gratiae conoessionem, confirmationem, et raüficationem,

ac omnia et singula per expresso ad unguem tenentes, et

inviolabiliter observantes, ac conctisque observari facciatis.

Vos demum speotabilem Bernardum de Villa Mari, ve

strosque ρωταω seu factores de his spetialem curam ha—

bentes, in possessionem ipsarum tractarum, Portuñque

seu carricatoriorum, et iluminis dictae civitalis Μοτο ουτε

εκτιοττουε jurium et poenarum piaedictarum, ot caeteris

ΒΙΡΙ..ΟΜΙ Ε ΠΛΒΤΕ

ρι·οετοοεττντε τυευτοι·οττε, ωετττυουτ ετ ρουειιττ, ροεττυυηοε

retineant, et teneantur, et vos aut eos in eadem nulla

tenus vexent, aut inquietent, vexariquc, aut inqúietari

patiantur; cauti vero a contrario faciendo aliqua ratione,

seu causa, quanto dicta Ill.““Princiñs filia primogenita

nostra carissima nobis obedire, Caeteri autem ofliciales,

et subditi nostri praedicti irae et indignationis nostrae ›

τυουτ·ευυτ ρι·υετττω cupiunt evadere poenam. In cujus reí

testimonium praesentem fieri jussimus nostro comuni Si

@το τωρευιτευττ munitam. Datum in Urbe Toleti, 48 die

Mensis Julii, anno a Nat. Domini ΜΟΒ. Βε8υοτυτυ Νο

ετωτυιυ, videlicet Siciliae Anno trigesimo quinto, Castellae

et Legionis Vigesimo nono, Aragonum et Aliorum vige

simo quarto, Granatae autem Undeeimo. Yo El Rey. —

V.° Albarel R.‘ - V.° Amatus B.‘ - V.° Εττἔ Τττεεευτ.° -

V.° Samanguel pro Ποτε θ." - Βττυε Βου Μευουνττ mihi

Joanni Vine de Calura, Visa ΜΜΜ Reg!“ ο.··· ετ The

saurum gñalem, et Amatum Reg.“ Cancf“, et gñale pro

ρι·δι·ε ετ est duplicata. —- Reg.“ in off." Magistri Rationalis

Sardiniae f γτ Ρ. Μ. ττΙττ Secretarii et locnmtenentis’ in

eodem Oflicio. Et ego Joannes Antonius Sauna Civis pütis

Civitatis Βοε.ττ: Μετα Αυοτοτττετε ρυΒΝτουε notarius, et

Civitatis Bossa , ac Consiliarium secretïm, quia pñs Copia

Privilegii Serenissimi Itegis Ferdinandi felicis reeordationis

sumpta a suo proprio originali in ρετ8ειυευο scripto re

condito iu Archivio priviiegiorum Domus Consilii dictae

Civitatis, non viciato, cancellato, nec in aliqua scriptura

correcto, licet manu aliena scripta, per me- autem de

Verbo ad verhum comprobata cum suo Originali con

cordat; el ut fides ehtribuatur in judicio et extra hic

_ιυε ευτοεοττρετ, εοτττυπουε meum , quo utor in claudendis

pubblicis scripturis, npposui siguum, quod est tale -τ

8τε-τ-υυυ1 meum. '

Sig+num meum ΜΜΜ Carta civis Pütis Civitatis Bosae

ουδε.. τοτε Regia authoritatibus per totum pïitis Sardiniae

Regnum Notarii του!).ή Μοτο Copie testis.

Sig+num meum Antiochi Vacca Civis Μοτο ευτυοι·ττετε

.Μοτο Not. Pub. p. τετοιο Με _8οι·τττυτεε Βεττυυτυ ττυτο

Βορτυο testis. Copia hujusmodi Regii privilegii Alieno Ca

lamo Seripta sumpla et extracla fuit prout jacet a quadam

Copia signata et Legalisata per supradictos notarios re

manet inposse nob.‘ D.“ Antonj Vras Civitatis Bosae;

et ut dictae Copiae veluti et dicta alia copia ¡n Begno

.et extra ab omnibus fides impendamr, Ego Gaspar Carta

Domioell et civis civitalis Calaris pub. Not. fidem facio

instante praedícto Νοε. Υι·οε pro suó ut dixit pretenso

interesse. Calari die Ή- Mensis Augusti Anno a. Nativitate

Domini Mill° Sex"‘° sept“ septimo et Meum, quo in pub

hlicis instrumentis Appono Si+gnum Josephi Antoni Lay

Autlioritate Regia per omne praesens Sardiniae Begna

pubblici ω· Not. ei locum Gnalis et Begiae and. Es. y,

qui hujusmodi popia (in his tribus papiri foliis püti com—

prenso) alieno depicta Calamo ¡n executionem decreti facti

per Illüs Comitem Regentem R. C. die tertia Mensis 7bris

prope Μουτ ουι·τ·ευττε σουτ, ω! Πο.τοευτ cujusdam supp“

porrectae per που. et Mag.“ S. V. D. D. Ignatio Paliacho

Regjum Consiliarium Auiae Civilis istius Begiae And.“

extracta fuit ab alia copia non aulh‘ que remanet inserta

fol. 233 processus Originalis Capitulorum Curiae istius

dicti regni Celebratorum per eïm Duccm de Monte Leon

/
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Proregem et capitancum generalem erat Μ” dicti Regni

in‘ anno 4689,ret comprobata concordat cum ea. Calari

die tertia Mensis Octobris anno A Nat. Domini Millesimo,

Septing“‘°, Ι ΙΙΙΒοεΙωο nono.

ll[*.

Testamento di Don Antonio Alagon di Arborea, figlio e

successore di Don Leonardo Μαρκ, οίΕι πιοπ·Μεο di

Oristano e conle di Goceano ω.

( Ι502. - ·Ι 5 dicembre ).

Dal Memor. del Marq. de Moncayo, Palafox, y Coscoiuelo

sull. success. al Marches. d'0ristauo, num. 93.

TESTAMENTOS

DE LOS NOBLES DON ANTONIO DE ABBOREA,

Y ALAGON

Y DE SU PADRE

DON LEONARDO DE ΑΙΙΒΟΒΕΑ, Υ ΑΙ.ΑΠΟΝ,

MARQUES DE ORISTAN, Y CONDE DE GOCEANO, ETC.

BAJO UNA SIGNATURA.

_ IN Dei Nomine Απιοπ. Noverint universi, quod anno a’

Nativitate Domini millesimo quingentesimo secondo, die

videlicct intitulato decimo quinto mensís Decembris, apud

Civitatem Caesaraugustae, en presencia de mi Pedro la

Lucca Notario, et de los testigos infrascriptos, fue per

sonalmente constitubido el Noble Don Ant/ton de Arborea

et de Alagon, de present habitant en la dicha Ciudat dc

Zaragoza, el qual stando sano, y en su buen recuerdo,

sana salud , . palabra, ‘et loquela manifiesta dixo: Que cou